Applicazioni Auto

AUDI

AUDI A4 (8EC, B7)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
A4 (8EC, B7) 2004-11-01 2967 ccm  |150 KW 204 CcV 6 Cilindri Diesel BKN
- 2008-06-
01
A4 (8EC, B7) 2006-01-01 J2967 ccm 171 KW 233 CV 6 Cilindri Diesel ASB
- 2008-06-
01
AUDI A4 Avant (8ED,
B7)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
A4 Avant (8ED, B7) 2004-11-01 2967 ccm  |150 KW 204 CcV 6 Cilindri Diesel BKN
- 2008-06-
01
A4 Avant (8ED, B7) 2006-01-01 2967 ccm 171 KW 233 CV 6 Cilindri Diesel ASB
- 2008-06-
01
AUDI A4 Cabriolet
(8H7, B6, 8HE, B7)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
A4 Cabriolet (8H7, B6, 2006-01-01 J2967 ccm 171 KW 233 CV 6 Cilindri Diesel ASB
8HE, B7) - 2009-03-
01
A4 Cabriolet (8H7, B6, 2006-01-01 2967 ccm  |150 KW 204 CcV 6 Cilindri Diesel BKN
8HE, B7) - 2009-03-
01
AUDI A6 (4F2, C6)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore

e
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A6 (4F2, C6)

2004-05-01
- 2006-05-
01

2967 ccm

165 KW

225 CV

6 Cilindri

Diesel

BMK

A6 (4F2, C6)

2004-05-01
- 2011-03-
01

2967 ccm

155 KW

211 CV

6 Cilindri

Diesel

CDYB

A6 (4F2, C6)

2004-05-01
- 2011-03-
01

2967 ccm

155 KW

211 CV

6 Cilindri

Diesel

BNG

A6 (4F2, C6)

2004-11-01
- 2008-10-
01

2698 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BPP

A6 (4F2, C6)

2004-11-01
- 2011-03-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

CANB

A6 (4F2, C6)

2004-11-01
- 2011-03-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BSG

A6 (4F2, C6)

2005-06-01
- 2011-03-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

CAND

A6 (4F2, C6)

2005-06-01
- 2011-03-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BSG

A6 (4F2, C6)

2006-06-01
- 2008-10-
01

2967 ccm

171 KW

233 CV

6 Cilindri

Diesel

ASB

AUDI A6 Allroad (4FH,
C6)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A6 Allroad (4FH, C6)

2006-03-01
- 2008-10-
01

2698 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BPP

A6 Allroad (4FH, C6)

2006-05-01
- 2008-10-
01

2967 ccm

171 KW

233 CV

6 Cilindri

Diesel

ASB

A6 Allroad (4FH, C6)

2006-05-01
- 2011-08-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BSG

A6 Allroad (4FH, C6)

2006-05-01
- 2011-08-
01

2967 ccm

155 KW

211 CVv

6 Cilindri

Diesel

CDYB

A6 Allroad (4FH, C6)

2006-05-01
- 2011-08-
01

2967 ccm

155 KW

211 CVv

6 Cilindri

Diesel

BNG

A6 Allroad (4FH, C6)

2006-05-01
- 2011-08-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

CAND

AUDI A6 Avant (4F5,
C6)




Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

CcVv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A6 Avant (4F5, C6)

2004-11-01
- 2008-10-
01

2698 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BPP

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2006-05-
01

2967 ccm

165 KW

225 CV

6 Cilindri

Diesel

BMK

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2008-10-
01

2698 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BPP

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2011-08-
01

2967 ccm

155 KW

211 CV

6 Cilindri

Diesel

BNG

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2011-08-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

CANB

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2011-08-
01

2967 ccm

155 KW

211 CV

6 Cilindri

Diesel

CDYB

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2011-08-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BSG

A6 Avant (4F5, C6)

2005-06-01
- 2011-08-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

CAND

A6 Avant (4F5, C6)

2005-06-01
- 2011-08-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BSG

A6 Avant (4F5, C6)

2006-06-01
- 2008-10-
01

2967 ccm

171 KW

233 CV

6 Cilindri

Diesel

ASB

AUDI A8 (4E2, 4E8)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A8 (4E2, 4EB)

2003-08-01
- 2010-07-
01

2967 ccm

171 KW

233 CV

6 Cilindri

Diesel

ASB

A8 (4E2, 4EB)

2003-11-01
- 2010-07-
01

2967 ccm

155 KW

211 CVv

6 Cilindri

Diesel

BNG

AUDI Q7 (4LB)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

Q7 (4LB)

2006-03-01
- 2008-05-
01

2967 ccm

171 KW

233 CV

6 Cilindri

Diesel

BUG

Q7 (4LB)

2006-03-01
- 2010-05-
01

2967 ccm

155 KW

211 CV

6 Cilindri

Diesel

CASB




Q7 (4LB) 2006-03-01 |2967 ccm  |155 KW 211 ¢cv 6 Cilindri Diesel BUN
- 2010-05-
01

HYUNDAI

HYUNDAI i30 (FD)

Modello Anno di Cil KW Cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

i30 (FD) 2007-10-01 J1991 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
-2011-11-
01

i30 (FD) 2007-10-01 J1991 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
-2011-11-
01

HYUNDAI i30 Station

wagon (FD)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

i30 Station wagon (FD) 2008-02-01 11991 ccm  |103 KW 140 CcvV 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2012-06-
01

i30 Station wagon (FD) 2008-10-01 1991 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2012-06-
01

HYUNDAI SONATA V

(NF)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

SONATA YV (NF) 2006-02-01 J1991 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2010-12-
01

SONATA YV (NF) 2006-02-01 J1991 ccm  |100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2010-12-
01

SONATA YV (NF) 2009-03-01 1991 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2010-12-
01

HYUNDAI TUCSON
(IM)




Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TUCSON (IM) 2004-08-01 J1991 ccm |83 KW 113 Ccv 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2010-03-
01

TUCSON (IM) 2006-01-01 J1991 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2010-03-
01

TUCSON (JM) 2007-01-01 J1991 ccm |88 KW 120 cv 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2010-03-
01

TUCSON (JM) 2009-01-01 1991 ccm 110 KW 150 cV 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2010-03-
01

KIA

KIA CARENS Il MPV /

Space wagon (FJ)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CARENS Il MPV / Space J2005-11-01 1991 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel D4EA

wagon (FJ) -

KIA CARENS Ill MPV /

Space wagon (UN)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CARENS Il MPV / Space |2006-09-01 |1991 ccm  |103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel D4EA

wagon (UN) -

CARENS Il MPV / Space |2009-08-01 |1991 ccm  |100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D4EA

wagon (UN)




KIA CEE"D 2 volumi
/Coda spiovente (ED)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CEE"D 2 volumi /Coda 2007-09-01 J1991 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel D4EA

spiovente (ED) -2012-12-
01

KIA CEE"D SW (ED)

Modello Anno di Cil KW Cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CEE"D SW (ED) 2007-07-01 J1991 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
-2012-12-
01

KIA CERATO 2 volumi

/Coda spiovente (LD)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CERATO 2 volumi /Coda J2004-04-01 J1991 ccm |83 KW 112 cv 4 Cilindri Diesel D4EA

spiovente (LD) -

KIA CERATO Tre

volumi (LD)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CERATO Tre volumi (LD) J2004-04-01 J1991 ccm |83 KW 112 Ccv 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2006-05-

01




KIA MAGENTIS (MG)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
MAGENTIS (MG) 2005-11-01 1991 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
- 2008-12-
01
MAGENTIS (MG) 2006-04-01 J1991 ccm  |110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
MAGENTIS (MG) 2006-04-01 J1991 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
KIA SPORTAGE (JE_,
KM_)
Modello Anno di Cil KW Cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
SPORTAGE (JE_, KM_) ]2004-09-01 1991 ccm |83 KW 113 CcVv 4 Cilindri Diesel D4EA
SPORTAGE (JE_, KM_) ]2005-02-01 1991 ccm |83 KW 113 CcvVv 4 Cilindri Diesel D4EA
SPORTAGE (JE_, KM_) ]2006-01-01 1991 ccm J100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
SPORTAGE (JE_, KM_) ]J2007-09-01 |1991 ccm J110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
SPORTAGE (JE_, KM_) ]J2008-09-01 1991 ccm J110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel D4EA
MITSUBISHI
MITSUBISHI PAJERO
SPORT I (K7_, K9 )
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
PAJERO SPORT | (K7_, []1998-11-01 2835 ccm |92 KW 125 CV 4 Cilindri Diesel 4M40-T
K9 ) - 2003-10-
01

VW




VW PHAETON (3D1,
3D2, 3D3, 3D4, 3D6,
3D7, 3D8, 3D9)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
PHAETON (3D1, 3D2, 2004-09-01 |12967 ccm  |165 KW 224 CV 6 Cilindri Diesel BMK
3D3, 3D4, 3D6, 3D7, - 2007-05-
3D8, 3D9) 01
VW TOUAREG (7LA,
7L6, 7L7)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
TOUAREG (7LA, 7L6, 2004-11-01 2967 ccm  |165 KW 225 CV 6 Cilindri Diesel CATA
7L7) - 2010-05-
01
TOUAREG (7LA, 7L6, 2004-11-01 2967 ccm  |165 KW 225 CV 6 Cilindri Diesel BKS
7L7) - 2010-05-
01
TOUAREG (7LA, 7L6, 2006-04-01 J2967 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Diesel CASB
7L7) - 2010-05-
01
TOUAREG (7LA, 7L6, 2006-04-01 J2967 ccm 155 KW 211 CV 6 Cilindri Diesel BUN
7L7) - 2010-05-

01




